

Munk & Rosenfeldt ApS

Hovedvejen 62

5500 Middelfart

CVR-nr. 33364687

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2019

Vibeke Jørgensen
Dirigent

Munk & Rosenfeldt ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Munk & Rosenfeldt ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Munk & Rosenfeldt ApS Hovedvejen 62 5500 Middelfart
Telefon	64400240
CVR-nr.	33364687
Stiftelsesdato	14. december 2010
Regnskabsår	1. juni 2018 - 31. maj 2019
Direktion	Per Rosenfeldt Jørgensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Munk & Rosenfeldt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bedemandsforretning samt handelsvirksomhed med artikler til bedemandsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2018 - 31. maj 2019 udviser et resultat på kr. 505.050, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en balancesum på kr. 2.395.539, og en egenkapital på kr. 1.076.374.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Munk & Rosenfeldt ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.747.510	1.462.962
Personaleomkostninger	1	-985.416	-935.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.180	-105.180
Driftsresultat		656.914	421.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.676	3.649
Andre finansielle indtægter		14.223	11.350
Finansielle omkostninger		-32.338	-47.172
Resultat før skat		647.475	389.821
Skat af årets resultat	2	-142.425	-85.872
Årets resultat		505.050	303.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		155.050	303.949
Resultatdisponering		505.050	303.949

Munk & Rosenfeldt ApS

Balance 31. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	324.313	391.563
Immaterielle anlægsaktiver		324.313	391.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	49.672	65.518
Indretning af lejede lokaler	5	257.648	279.732
Materielle anlægsaktiver		307.320	345.250
Anlægsaktiver		631.633	736.813
Råvarer og hjælpematerialer		91.562	60.436
Varebeholdninger		91.562	60.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		731.723	584.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		387.775	184.300
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		6.837	6.629
Tilgodehavender		1.126.335	777.000
Likvide beholdninger		546.009	98.404
Omsætningsaktiver		1.763.906	935.840
Aktiver		2.395.539	1.672.653

Munk & Rosenfeldt ApS

Balance 31. maj 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		646.374	491.324
Udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital	6	1.076.374	571.324
Hensættelser til udskudt skat		51.910	50.263
Hensatte forpligtelser		51.910	50.263
Gæld til banker		0	60.788
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		140.778	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		411.707	389.470
Langfristede gældsforpligtelser	7	552.485	450.258
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.742	87.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.447	167.907
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		36.286	40.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.295	255.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		714.770	600.808
Gældsforpligtelser		1.267.255	1.051.066
Passiver		2.395.539	1.672.653
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Munk & Rosenfeldt ApS

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	860.851	837.734
Andre omkostninger til social sikring	17.250	18.938
Andre personalemkostninger	107.315	79.116
	985.416	935.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	140.778	44.286
Reg. udskudt skat	1.647	41.586
	142.425	85.872
3. Goodwill		
Kostpris primo	672.500	672.500
Kostpris ultimo	672.500	672.500
Af- og nedskrivninger primo	-280.937	-213.687
Årets afskrivninger	-67.250	-67.250
Af- og nedskrivninger ultimo	-348.187	-280.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	324.313	391.563
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	115.608	115.608
Kostpris ultimo	115.608	115.608
Af- og nedskrivninger primo	-50.090	-34.244
Årets afskrivninger	-15.846	-15.846
Af- og nedskrivninger ultimo	-65.936	-50.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.672	65.518

Munk & Rosenfeldt ApS

Noter

	2019	2018
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	331.261	331.261
Kostpris ultimo	331.261	331.261
Af- og nedskrivninger primo	-51.529	-29.445
Årets afskrivninger	-22.084	-22.084
Af- og nedskrivninger ultimo	-73.613	-51.529
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.648	279.732

6. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni	80.000	491.324	0	571.324
Henlagt til udbytte	0	0	350.000	350.000
Overført resultat	0	155.050	0	155.050
Egenkapital 31. maj	80.000	646.374	350.000	1.076.374

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	0	62.742	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	411.707	0	0
	411.707	62.742	0

8. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt på Mercedes rustvogn med en samlet restforpligtelse på DKK 694.020. Der er indgået lejekontrakt på lokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rosenfeldt Middelfart Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 1.000.000 DKK med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, lager samt fordringer med regnskabsmæssige værdier på 1.197.270 DKK.